
 

Zarządzenie Nr 112/2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 13 lipca 2020 roku 
 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki  
DAIMLER-BENZ 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przekazuję w formie darowizny na rzecz gminy partnerskiej 

Tyśmienica na Ukrainie, samochód pożarniczy marki DAIMLER-

BENZ o numerze identyfikacyjnym VIN: 31408310917900  

i numerze rejestracyjnym  OST H933.  

2. Wartość przedmiotu darowizny, o której mowa w ust. 1, ustala się 

według jej wartości księgowej. 

 

§ 2 
 
Wydanie przedmiotu umowy nastąpi na warunkach określonych  
w umowie darowizny. 

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
       Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
        Tadeusz Goc 
 


